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EMAIL INFORMATION TO: bid@baltimorecountymd.gov 
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PLEASE SIGN BELOW ACKNOWLEDGING RECEIPT OF THIS 
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          Company Name            Signature 
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BALTIMORE COUNTY, MARYLAND 
REQUEST FOR INFORMATION NO. I-100616 

ERP SYSTEM 
 

Amendment No. 1 
 
 

1. The due date and time has been revised to Monday, November 21, 2016 at 3:00 pm.  
 
2. The questions have been provided in a separate word document on the current solicitation 

website under RFI no. I-100616. 
 
3. The following questions and answers and clarifications are issued for this RFI.  
 
Question: In the event the Department moves forward with an RFP, is there an estimated time 

frame for when it may be issued?  
 
Answer: Not at this time. This RFI is issued solely for information and planning purposes. 
 
Question: Has funding been allocated and if so, from where?  
 
Answer: Not at this time. This RFI is issued solely for information and planning purposes. 
 
Question: Does the Department have an estimated cost, or desired not to exceed contract amount 

in mind for this and if so, how much?  
 
Answer: Not at this time. This RFI is issued solely for information and planning purposes. 
 
Question: Who is/will be the project manager?  
 
Answer: Not selected at this time. This RFI is issued solely for information and planning purposes. 
 
Question: Does the Department anticipate procuring any services related to the effort? For 

example: IV&V, QA, Staff augmentation, integration, solicitation prep, etc. If so, what, 
when and how?  

 
Answer: Unknown at this time. This RFI is issued solely for information and planning purposes. 
 
Question: Was a third-party consulting/advisory assisting in developing this RFI. And if so, who?  
 
Answer: We did not use a specific firm.  We do however, have consultants on staff who assist with 

requirements gathering on multiple projects and were used for the development of this 
RFI. 

 
Question: The County willing to sign a non-disclosure agreement so that we can provide you with as 

much relevant information as possible without the concern of proprietary/confidential 
information being made public?   

 
Answer: No.  Offerors must specifically identify any portions of their proposals deemed to contain 

confidential information, proprietary information or trade secrets.  Those portions must be 
readily separable from the balance of the proposal.  Such designations will not be 
conclusive, and offerors may be required to justify why such material should not, upon 
written request, be disclosed by the County under the Public Information Act, General 
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Provisions Article, Title 4, of the Annotated Code of Maryland, as amended.  The County 
may disclose such information if required by law, court order or subpoena. 

 
4. All other terms and conditions remain the same. 
 

3 of 3




